
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
pro jednání dne 14.11.2022  

(bod programu - 29) 
 

Vystavení objednávky společnosti EDN s.r.o 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Souhlasí  

s vystavením objednávky č. OI/00097/2022 na nákup 3 ks notebooků Dell 
Latitude7430 za cenu 119.990 Kč vč DPH od společnosti EDN s.r.o.,  Na Radosti 
413/413,  15521 Praha, IČ 27116611 

  

III. Ukládá  

podepsat objednávku na nákup 3 ks notebooků Dell Latitude 7430 

Zodpovídá: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka  

Termín plnění: 15.11.2022  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 
Zpracovatel: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
__________________________________________________________________________ 

Projednáno s:   

  

č. tisku.: R-0018 



 
 

Stránka 2 

 
 
Důvodová zpráva k R-0018: 
Vystavení objednávky společnosti EDN s.r.o 
 

Předmětem objednávky  je nákup 3 ks notebooků DELL Latine 7400 pro dovybavení 
uvolněných členů ZMČ.  Na zakázku neproběhlo z důvodu naléhavosti a časové tísně 
výběrové řízení. Vybraný dodavatel  stejné NB již dodával v minulosti na základě e-aukce č.: 
2022/00011 a dodá je za velmi příznivých  finančních podmínek.  Z důvodu, že finanční 
prostředky v součtu všech zakázek zadaných v letošním roce vybranému dodavateli 
převyšují částku 500 tis. Kč bez DPH,  předkládáme ke schválení objednávku dle příkazu 
tajemníka č. 2/2022  Radě MČ. V letošním roce, na základě výběrového řízení, byla firmě již 
vystavena objednávka na částku cca 697 tis. Kč vč. DPH na pořízení datového úložiště, na 
částku cca 399 tis. Kč vč DPHna nákup 25 ks notebooků a na 5 ks Dell Dock na částku cca 
25 tis. Kč vč DPH 

Objednávka je kryta finančními prostředky. Bude hrazeno z RP-5137, RZ- 01INFO, ORJ-
0914   

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  7.11.2022 
 
 
Seznam příloh: 
OI-97-2022.doc 
nabídka notebooky 2022.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


